

Data publikacji: 15-10-2010



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
VII KADENCJA**

Warszawa, dnia 14 października 2010 r.

Druk nr 989 B

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO I ADMINISTRACJI
PAŃSTWOWEJ**

o uchwalonej przez Sejm w dniu 8 października 2010 r.

ustawie o zmianie ustawy – Prawo o ruchu drogowym oraz niektórych innych ustaw

Marszałek Senatu dnia 12 października 2010 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 14 października 2010 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej
(-) Mariusz Witczak

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

**w sprawie ustawy o zmianie ustawy – Prawo o ruchu drogowym
oraz niektórych innych ustaw**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 8 października 2010 r. ustawy o zmianie ustawy - Prawo o ruchu drogowym oraz niektórych innych ustaw, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 w pkt 4, w art. 129a w ust. 1 w pkt 4 wyrazy "przepisy o ruchu drogowym" zastępuje się wyrazami "przepisy ruchu drogowego";
- 2) w art. 1 w pkt 5 w lit. c, w ust. 4 wyrazy "w oznakowanym miejscu i czasie, uzgodnionych z właściwym miejscowo komendantem" zastępuje się wyrazami "w oznakowanym miejscu i określonym czasie, uzgodnionymi z właściwym miejscowo komendantem";
- 3) w art. 1 w pkt 6, w art. 129h w ust. 5 w pkt 2 wyrazy "odpowiedniej widoczności" zastępuje się wyrazami "odpowiedniej ich widoczności";
- 4) w art. 3, w art. 20d w pkt 3 wyraz "poprawę" zastępuje się wyrazem "poprawy";
- 5) w art. 3, w art. 20d w pkt 3 wyrazy "przepisów o ruchu drogowym" zastępuje się wyrazami "przepisów ruchu drogowego";

- 6) w art. 4 w pkt 2, w § 1 w pkt 2 i 3 wyrazy "sprawcy wykroczenia" zastępuje się wyrazami "sprawcy czynu";
- 7) w art. 5 w pkt 5, w ust. 5 wyrazy "na wniosek wojewódzkiego inspektora" zastępuje się wyrazami ", na wniosek wojewódzkiego inspektora,";
- 8) w art. 5 w pkt 7, w ust. 4 wyraz "kierowcy" zastępuje się wyrazem "kierującego";
- 9) w art. 5 w pkt 10, w art. 76a w ust. 1 skreśla się wyrazy "art. 71 i";
- 10) w art. 8 i w art. 11 w pkt 1 wyrazy "1 stycznia 2011 r." zastępuje się wyrazami "1 stycznia 2012 r.";
- 11) w art. 10 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:
"W terminie 3 miesięcy od dnia wejścia w życie niniejszej ustawy:".